 Ортаңғы топ (3 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы



Оқу жылы:  2022-2023

Топ:  «Күншуақ» ортаңғы топ

Өткізу мерзімі:  01.09.2022-10.09.2022


	Физикалық қасиеттері

	№
	Баланың аты - жөні
	3-Д.1
	3-Д.2
	3-Д.3
	3-Д.4
	3-Д.5
	Жалпы саны
	Орташа деңгей
	Біліктер мен
дағдылардың даму деңгейі

	1
	Қайрлаев Ермұхаммед
	II
	I
	I
	I
	II
	7
	1,2
	1

	2
	Қыдырбай Нұрберген
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	3
	Қайрлаев Алимжан
	I
	I
	II
	I
	I
	6
	1,1
	1

	4
	Әлібекұлы Нұрасыл
	II
	I
	I
	I
	I
	6
	1,1
	1

	5
	Әлімжанов Әбубәкір
	II
	I
	I
	I
	II
	7
	1,2
	1

	6
	Баймурза Ернұр
	II
	II
	II
	II
	II
	10
	2
	2

	7
	Әлібек Айару
	I
	I
	II
	I
	I
	6
	1,1
	1

	8
	Жеткерген Аяла
	II
	II
	II
	I
	II
	9
	2,1
	2

	I деңгей 5  б         II деңгей  2 б
III деңгей 1б



Ортаңғы топ (3 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы

Оқу жылы: 2022-2023	Топ: «Күншуақ» ортаңғы тобы  Өткізу мерзімі: 01-10 қыркүйек

	Комуникативтік дағдылары

	№
	Баланың 
аты - жөні
	Сөйлеуді дамыту
	Көркем әдебиет
	Жалпы саны
	Орташа деңгей
	Біліктер мен дағдылардың даму деңгейі

	
	
	3-Қ.1
	3-К.2
	3-К.3
	3-К.4
	3-К.5
	3-Қ. 6
	3-Қ.7
	3-К.8
	3-Қ.9
	3-К.10
	3-Қ.11
	
	
	

	1
	Қайрлаев Ермұхаммед
	II
	I
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	13
	1,2
	1

	2
	Қыдырбай Нұрберген
	III
	III
	III
	III
	III
	II
	II
	III
	III
	II
	III
	30
	3,2
	3

	3
	Қайрлаев Алимжан
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	12
	1,1
	1

	4
	Әлібекұлы Нұрасыл
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	12
	1,1
	1

	5
	Әлімжанов Әбубәкір
	II
	I
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	13
	1,2
	1

	6
	Баймурза Ернұр
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	I
	I
	I
	I
	II
	18
	2,4
	2

	7
	Әлібек Айару
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	12
	1,1
	1

	8
	Жеткерген Аяла
	II
	II
	II
	I
	II
	II
	I
	I
	I
	I
	II
	17
	2,5
	2

	I деңгей 5 б  II деңгей 2 б   III деңгей 1 б

	



Ортаңғы топ (3 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы

Оқу жылы2022- 2023 Топ: «Күншуақ» ортаңғы тобы  Өткізу мерзімі. 01-10 қыркүйек
	Танымдық және зияткерлік дағдылары

	№
	Баланың 
аты - жөні
	Құрастыру
	Жаратылыстану
	Жалпы саны
	Орташа деңгей
	Біліктермен дағдылардың даму деңгейі

	
	
	3-Т.1
	3-Т.2
	3-Т.3
	3-Т.4
	3-Т.5
	3-Т.6
	3-Т.7
	3-Т.8
	3-Т.9
	3-Т.10
	3-Т.11
	3-Т.12
	
	
	

	1
	Қайрлаев Ермұхаммед
	II
	I
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	14
	1,2
	1

	2
	Қыдырбай Нұрберген
	III
	III
	III
	III
	III
	II
	II
	III
	III
	II
	III
	II
	32
	3,4
	3

	3
	Қайрлаев Алимжан
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	13
	1,1
	1

	4
	Әлібекұлы Нұрасыл
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	13
	1,1
	1

	5
	Әлімжанов Әбубәкір
	II
	I
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	14
	1,2
	1

	6
	Баймурза Ернұр
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	I
	I
	I
	I
	III
	I
	20
	2,5
	2

	7
	Әлібек Айару
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	13
	1,1
	1

	8
	Жеткерген Аяла
	II
	II
	II
	I
	II
	II
	I
	I
	I
	I
	II
	I
	18
	2,6
	2

	
	
		I деңгей 5 б       II деңгей 2 б       III деңгей 1 б







Ортаңғы топ (3 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы
Оқу жылы 2022-2023 жыл       Топ «Күншуақ» ортаңғы тобы      Өткізу мерзімі: 1-10 қыркүйек

	Шығармашылық дағдыларының,зерттеу 
іс-әрекетінің дамуы

	№
	Баланың аты - жөні
	Сурет салу
	Мүсіндеу
	Жапсыру
	             Музыка

	Жалпы саны
	Орташа деңгей
	Біліктермен дағдылардың даму деңгейі

	
	
	3-Ш.1
	3-Ш.2
	3-Ш.3
	3-Ш.4
	3-Ш.5
	3-Ш.6
	3-Ш.7
	3-Ш.8
	3-Ш.9
	3-Ш.10
	3-Ш.11
	3-Ш.12
	3-Ш.13
	3-Ш.14
	3-Ш.15
	3-Ш.16
	3-Ш.17
	3-Ш.18
	
	
	

	1
	Қайрлаев Ермұхаммед
	II
	I
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	20
	1,2
	1

	2
	Қыдырбай Нұрберген
	III
	III
	III
	III
	III
	II
	II
	III
	III
	II
	III
	II
	II
	III
	III
	II
	III
	II
	47
	3,7
	3

	3
	Қайрлаев Алимжан
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	19
	1,1
	1

	4
	Әлібекұлы Нұрасыл
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	19
	1,1
	1

	5
	Әлімжанов Әбубәкір
	II
	I
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	20
	1,2
	1

	6
	Баймурза Ернұр
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	I
	II
	I
	I
	II
	II
	II
	I
	II
	I
	II
	I
	30
	2.6
	2

	7
	Әлібек Айару
	I
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	19
	1.1
	1

	8
	Жеткерген Аяла
	II
	II
	II
	I
	II
	II
	I
	II
	II
	I
	II
	I
	II
	II
	I
	I
	II
	II
	30
	2.6
	2

	
	
	I деңгей 5  б        II деңгей 2 б      III деңгей  1 б







Жиынтық есеп
Балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы бақылау нәтижелері бойынша


Оқу жылы:  2022-2023

Топ:  «Күншуақ» ортаңғы топ

Өткізу мерзімі:  01.09.2022-10.09.2022


	№
	Балалардың аты - жөні
	Физикалық қасиеттері
	Комуникативтік дағдылары
	Танымдық және зияткерлік дағдылары
	Шығармашылық дағдыларының,зерттеу іс-әрекетінің дамуы
	Жалпы саны
	Орташа деңгей
	Біліктер мен
дағдылардың даму деңгейі

	1
	Қайрлаев Ермұхаммед
	І
	І
	І
	І
	4
	1
	І

	2
	Қыдырбай Нұрберген
	ІІІ
	ІІІ
	ІІІ
	ІІІ
	12
	3
	ІІІ

	3
	Қайрлаев Алимжан
	І
	І
	І
	І
	4
	1
	І

	4
	Әлібекұлы Нұрасыл
	І
	І
	І
	І
	4
	1
	І

	5
	Әлімжанов Әбубәкір
	І
	І
	І
	І
	4
	1
	І

	6
	Баймурза Ернұр
	ІІ
	ІІ
	ІІ
	ІІ
	8
	2
	ІІ

	7
	Әлібек Айару
	І
	І
	І
	І
	4
	1
	І

	8
	Жеткерген Аяла
	ІІ
	ІІ
	ІІ
	ІІ
	8
	2
	ІІ

	Барлық бала саны -8
І деңгейлі-  5                   ІІ деңгейлі- 2                                ІІІ деңгейлі-1

	Төмен деңгейлі балалардың үлесі-       62,5%
	Орташа деңгейлі балалардың үлесі-25%
	Жоғары деңгейлі балалардың үлесі-12,5%



                                                                                         «Дидар-Нур»ЖШС балабақшасының 
балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы бақылау нәтижелері бойынша
мониторинг нәтижелері туралы толық есебі.
Топ:  «Күншуақ» ортаңғы топ

Оқу жылы:  2022-2023   Өткізу мерзімі:  01.09.2022-10.09.2022
Тәрбиеші: Кенжалы А.

	
	Бала саны
	Физикалық қасиеттері
	Коммуникативтік дағдылары
	Танымдық және зияткерлік дағдылары
	Шығармашылық дағдыларының,ерттеу іс-әрекетінің дамуы

	 «Күншуақ»
Ортаңғы тобы
	25
	І
	ІІ
	ІІІ
	І
	ІІ
	ІІІ
	І
	ІІ
	ІІІ
	І
	ІІ
	ІІІ

	
	
	5
	2
	1
	5
	2
	1
	5
	2
	1
	5
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Барлығы
	
	62,5%
	25%
	12,5%
	62,5%
	25%
	12,5%
	62,5%
	25%
	12,5%
	62,5%
	25%
	12,5%












